

JÄSENKIRJE 1/2022

Ylivieskan seudun kansalliset seniorit ry

Lämmin tervehdys teille rakkaat senioriystävät.

Tämän vuoden tammikuu oli vielä koronaesteiden takia hiljaista toiminnan aikaa.

Tammikuuksi suunniteltu kuukausikokous peruttiin koronan takia ja helmikuulle suunniteltu kulttuuritapahtuma ”Ihan Seelana” Akustiikkaan ” siirtyi syksyyn.

Nyt kuitenkin näkyy jo valoa tunnelin päässä. Ylivieskan vanhusneuvosto on saanut neuvoteltua eläkeläisjärjestöille veloituksettoman kokoustilan Ylivieskan liikuntakeskukseen ja tämä tieto otetaan kiitollisena vastaan.

Jatkossa tulemme käyttämään näitä tiloja kuukausitapahtumiimme aina tarvittaessa.

Syyskokouksessa vuodelle 2022 suunniteltu kevään kuukausiohjelma näyttää toteutuvan niin että tammikuuksi suunniteltu ohjelma saadaan toteutettua helmikuussa.

Tällä hetkellä vahvistetut kuukausitapahtumat (kunkin kk:n 2. viikon tiistai):

22.2.2022 aiheena ”Aluevaalit ja niiden merkitys senioreille” alustaa Mikko

Korkeakoski paikka Liikuntakeskuksen takkahuono klo 16-18, kahvi-/teetarjoilu

8.3.2022 aiheena ”Apuvälineet, arjen helpottajana” alustajana toimintaterapeutti

Merja Väänänen, paikka Liikuntakeskuksen neuvotteluhuone klo 15-17 kahvi-/teetarjoilu

10.5.2022 Vierailu Kitinkannukseen Kannuksessa klo 11-14, kimppakyydit

Ohjelmassa Kitinkannuksen esittely, paikan päällä nautitaan lounas ja päiväkahvit. Eläkeläislounaan hinta on 7,70 €. Käykääpä tutustumassa

Kitinkankaan kotisivuihin vaikka ennakkoon. Huhtikuun tapahtuma ”

12.4.2022 Tutustuminen Kallio-museoon Nivalassa” on vielä vahvistamatta.

Joka tapauksessa meidän on edelleen noudatettava tarkasti koronaa koskevia viranomaispäätöksiä, jotta me kaikki pysyisimme terveinä.

Oheisena lähetän varmuuden vuoksi vielä laskujäljennöksen tämän vuoden jäsenmaksusta, muutettu eräpäivä 19.3.2022.

Olen lähettänyt laskun alun perin joko sähköpostilla tai paperilaskuna, mutta ilmeisesti se on tullut huonosti perille.

Toivottavasti pian tavataan

Terveisin Aune Nevala, sihteeri puh. 050 5402183 tai aune.nevala@gmail.com